
Objednávka číslo:  20249 ze dne 19. března 2023 
 
OBJEDNAVATEL: 

ÚTVAR KONCEPCE A ROZVOJE MĚSTA PLZNĚ, příspěvková organizace  
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Plzni, oddíl Pr, vložka 724  
Škroupova 5, 305 84 Plzeň       
IČ 00227277, DIČ: nejsme plátci DPH  
 
Kontaktní osoba:  
 
 
PŘÍJEMCE OBJEDNÁVKY, DODAVATEL: 

PhDr. Michal Patrný 
Přemyslovská 928/4, 130 00, Praha 3 - Vinohrady 
IČ 71620711, DIČ není plátce DPH 
Datová schránka: j2mjjyv 
 

 
Předmět objednávky: 

 
Objednáváme u Vás zpracování stavebně historického průzkumu (SHP) východní části 
Dělnického domu Peklo čp. 43, Pobřežní 12, Plzeň. 
 
Objekt je kulturní památkou, zapsanou v ÚSKP pod rejstříkovým číslem 47588/4-205. SHP bude 
zpracován dle metodiky, vydané Národním památkovým ústavem (Macek – Beránek 2015). Průzkum 
bude zpracován formou doplnění průzkumu západní části objektu (společenského sálu se zázemím), 
který byl zpracován roku 2023.  
 
SHP bude dokončen nejpozději do 14. června 2024, pro zpracování SHP bude objednatelem dodáno 
digitální zaměření objektu ve formátu DWG nejpozději do 10. května 2024.  
 
Celková cena činí 82 500,- Kč. Dodavatel není plátce DPH. 
 
Čistopis bude předán ve dvou paré v tištěné podobě, digitálně ve formátu .pdf. 
 
Dodavatel je povinen vystavit fakturu do 30 dnů od poskytnutí služby. Na faktuře uvádějte vždy číslo 
naší objednávky a Vaše IČ. Fakturu zašlete na adresu uvedenou v záhlaví objednávky. 
 
Schválil: 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
.................................................     ................................................ 
        Ing. Irena Vostracká, ředitelka 
správce rozpočtu      příkazce operace  
  


